
 
 

UCHWAŁA NR XI/84/2025 
RADY GMINY BOBOWO 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg wewnętrznych do kategorii dróg gminnych na terenie Gminy Bobowo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 320 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Starogardzkiego, Rada Gminy Bobowo uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych działkę ewidencyjną nr 99 położoną pomiędzy ulicą Rzeczną 
i ulicą Gdańską w miejscowości Bobowo. 

2. Ustala się przebieg drogi gminnej, o której mowa w ust. 1 na załączniku graficznym nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

3. Zalicza się do kategorii dróg gminnych działkę ewidencyjną nr 78/35 (ulica Spokojna) położoną 
pomiędzy ulicą Ogrodową i ulicą Krzywą w miejscowości Bobowo. 

4. Ustala się przebieg drogi gminnej, o której mowa w ust. 3 na załączniku graficznym nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

5. Zalicza się do kategorii dróg gminnych działkę ewidencyjną nr 398 położoną pomiędzy ulicą Południową 
i ulicą Ogrodową w miejscowości Bobowo. 

6. Ustala się przebieg drogi gminnej, o której mowa w ust. 5 na załączniku graficznym nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

7. Zalicza się do kategorii dróg gminnych działki ewidencyjne nr  22/1 i 22/2 stanowiące zjazd w  drogę 
wojewódzką nr 222 w miejscowości Jabłówko. 

8. Ustala się przebieg drogi gminnej, o której mowa w ust. 7 na załączniku graficznym nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobowo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 26 czerwca 2025 r.

Poz. 2482



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Małgorzata Makiła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2482



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/84/2025 

Rady Gminy Bobowo 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2482



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/84/2025 

Rady Gminy Bobowo 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2482



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/84/2025 

Rady Gminy Bobowo 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2482



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/84/2025 

Rady Gminy Bobowo 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 2482


	UCHWAŁA NR XI/84/2025 RADY GMINY BOBOWO z dnia 17 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2025-06-26T12:42:42+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




